
 
 

ประกาศโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
เรื่อง แจ้งการจัดการเรียนการสอนในรูปแบบ On hand ในวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568 

………………………………………………………… 
             ด้วยโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร ได้จัดโครงการกิจกรรมพัฒนาผู ้เรียน 
ลูกเสือ-เนตรนารี ม.1-3 อยู่ค่ายพักแรม ณ ศูนย์วิทยาศาสตร์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร      
ระหว่างวันที่ 21-22 กุมภาพันธ์ 2568 เพ่ือฝึกให้ลูกเสือ-เนตรนารีมีความอดทน อยู่ในระเบียบวินัย รู้จักอยู่
และทำงานร่วมกับผู้อื่น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ ว่าด้วยเรื่องกำหนดเวลาทำงานและ
วันหยุดราชการของสถานศึกษา พ.ศ.2547 ข้อ 5 สถานศึกษาใดมีความจำเป็นต้องกำหนดเวลาเริ่มทำงานหรือ
วันหยุดราชการประจำสัปดาห์นอกจากที่กำหนดไว้ตามวรรคหนึ่ง ให้สถานศึกษาเป็นผู้กำหนดและรายงานส่วน
ราชการต้นสังกัดทราบ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร จึงขอแจ้งการจัดการเรียนการสอนใน
รูปแบบ On hand (ใบงานหรือแบบฝึกหัด) ระดับชั ้นเรียนมัธยมศึกษาปีที ่ 4-6 ณ ที ่อยู ่อาศัยในวันที ่ 21 
กุมภาพันธ์ 2568  
  โดยกำหนดแนวทางการปฏิบัติดังนี้ 
 1.นักเรียนชั้นเรียนมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 ให้เรียนรูปแบบ On hand (ใบงานหรือแบบฝึกหัด)     
ตามตารางเรียน 
  2.ครูดำเนินการจัดการเรียนการสอนรูปแบบ On hand (ใบงานหรือแบบฝึกหัด) หรือมอบหมาย
งานตามตารางสอน 

   

    ทั้งนี้  โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร จึงขอแจ้งการจัดการเรียนการสอนใน
รูปแบบ On hand (ใบงานหรือแบบฝึกหัด) ตามท่ีครูประจำวิชาได้มอบหมายต่อไป 

 

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ ณ  วันที่  18  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
                                                 (นางรัตนา เพ็ชร์ทูลย์) 

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


